



MAXI ART PLAST
CNPJ: 10.761.866/0001-79 / IE: 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SALA 13
BAIRRO: CENTO, CEP: 60.140-060
FORTALEZA-CE
TELEFONE: (85) 3110-1034
EMAIL: maxilicit@gmail.com



A.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.10.03
DATA: 22/02/2017 - HORA: 15:00

OBJETO: Aquisição de kit Bebês, para doações as famílias carentes assistidas pela Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Granja/CE.

COM VALOR POR LOTE DE:

Lote Único			
Valor Global da Proposta	R\$	40.397,50	quarenta mil, trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos

Nesta oportunidade, temos de declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos, objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME

I.E: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79

ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA CEARA

TEL: (85) 3110-1034 E-MAIL: maxilicit@gmail.com

CONTA: BANCO DO BRASIL: AG - 3673-0, CONTA CORRENTE - 28364-9 / BRADESCO: AG - 0608-4, CC - 28921-3

LOTE - ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Alcool Etílico 50ml	250	und	Santa cruz	R\$ 2,92	R\$ 730,00
					dois reais e noventa e dois centavos	setecentos e trinta reais
2	Algodão em rolinhos 25g	250	und	Melhormed	R\$ 1,48	R\$ 370,00
					um real e quarenta e oito centavos	trezentos e setenta reais
3	Banheira 20L em plástico resistente em cores variadas	250	und	Adoleta	R\$ 21,06	R\$ 5.265,00
					vinte e um reais e seis centavos	cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais
4	Calça para recém nascido tipo algodão kit com 3 und	250	kit	Nair	R\$ 8,08	R\$ 2.020,00
					oito reais e oito centavos	dois mil e vinte reais
5	Camiseta em algodão kit com 3 und	250	kit	Nair	R\$ 5,31	R\$ 1.327,50
					cinco reais e trinta e um centavos	mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
6	Creme para assaduras 60g	250	und	Babymed	R\$ 6,43	R\$ 1.612,50
					seis reais e quarenta e cinco centavos	mil seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
7	Fita adesiva para fraldas	250	und	Cremer	R\$ 2,56	R\$ 640,00
					dois reais e cinquenta e seis centavos	seiscentos e quarenta reais
8	Fraldas de algodão pct c/5 und	500	pct	Papi	R\$ 11,88	R\$ 5.940,00
					onze reais e oitenta e oito centavos	cinco mil, novecentos e quarenta reais
9	Mosqueteiro para rede infantil	250	und	Ramalho	R\$ 16,20	R\$ 4.050,00
					dezesseis reais e vinte centavos	quatro mil e cinquenta reais
10	Rede infantil em algodão	250	und	Ramalho	R\$ 33,75	R\$ 8.437,50
					trinta e três reais e setenta e cinco centavos	oito mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
11	Sabonete em pedra 90g glicerinado	250	und	Charminho e Carinho	R\$ 2,70	R\$ 675,00
					dois reais e setenta centavos	seiscentos e setenta e cinco reais
12	Sapatinho de lã para recém nascido	500	und	Nair	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
					dois reais e vinte centavos	mil e cem reais



MAXI ART PLAST
CNPJ: 10.761.866/0001-79 / IE: 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SALA 13
BAIRRO: CENTO, CEP: 60.140-060
FORTALEZA-CE
TELEFONE: (85) 3110-1034
EMAIL: maxilicit@gmail.com

13	Shampoo infantil 100ml sem cheiro	250	und	Flora	R\$ 7,83	R\$ 1.957,50
					sete reais e oitenta e três centavos	mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
14	Termômetro para medir temperatura do corpo	250	und	Inco term	R\$ 13,48	R\$ 3.370,00
					treze reais e quarenta e oito centavos	três mil, trezentos e setenta reais
15	Toalha de algodão com capuz	250	und	Chumbinho	R\$ 11,61	R\$ 2.902,50
					onze reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE: Quarenta mil trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos					R\$ 40.397,50	
VALOR GLOBAL: R\$ 40.397,50 - Quarenta mil trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos						

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Fortaleza-Ce, 21 de Fevereiro de 2017

ENTREGA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

GARANTIA DOS MATERIAIS/PRODUTOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

NESSA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS, OBJETO DESSA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL

Declaração para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.



LIVIO CÉSAR DE OLIVEIRA ARAUJO
REPRESENTANTE COMERCIAL

RG: 2004002046729-SSP/CE - CPF: 645.952.503-04

